15-02-2024 03:29:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária por ser um local de grande fluxo dos alunos e moradores daquela região
devido a escola e o fluxo de veículos que circulam pela via é grande.

oficio solicitando das faixas de sinalização horizontal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

RUA TEREZINA SEGADÃES, 283, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-212, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESCOLA ESTADUAL JOÃO REZENDE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 7269/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total